
LESY 4 SMLOUVA O DÍLO 
ě. S933/2017/092 

Dodatek č. 1
v

Lesní cesty u Červené hájovny

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád  
ředitelem Krajského ředitelství Teplice 
ve věcech technických jedná:

, hlavní technický pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice,
č. telefonu: , e-mail: 

, technický pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice,
č. telefonu: , e-mail: 

, technický pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice,
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové,
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel”)

a

AFC Servis DC a.s.
IČO: 27274691 

DIČ: CZ27274691

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1618 
sídlo: Březová 62/137, 405 02, Děčín El 
zastoupený:  člen představenstva
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tento dodatek smlouvy o dílo:

II.
Předmět smlouvy

Doplňuje se o:

6. Vícepráce a méněpráce - změna zadávací dokumentace:

Sanace podloží v tl. 400 mm Dorosolem C 50 2% v SO 101.2 v lan 0644 - 01,240 a v SO 102 v km

Smlouva o dílo Č.S933/2017/092 Dodatek č. 1
strana č. 1

mailto:ondrei.kafka@lesvcr.cz
mailto:tomas.kralicek@lesycr.cz
mailto:vlcek@afcservisdc.cz


0,593 - 0,988 a dále v tl. 400 mm Dorosolem C 50 4% v SO 102 v lan 0,000 - 0,593. Labora 
posudky pro stanovení sanace.
Odůvodnění:
Zemina pláně je jílovitopísčitá, nesoudržná a nezhutnitelná. Na základě tohoto zjištění byly odebn 
vzorky SO 101.2 ve staniěení 0,9 lan a SO 102 v 0,3 a 0,8 km. Z výsledku vyplynula nutnost sana 
podloží v tl. 400 mm Dorosolem C 50 2% v SO 101.2 v km 0644 - 01,240 a v SO 102 v km 0,593 
0,988 a dále v tl. 400 mm Dorosolem C 50 4% v SO 102 v km 0,000 - 0,593.

Dodávka a osazení ocelové svodnice včetně betonu v SO 101.2 na odbočce č. 7.
Odůvodnění:
Svodnice v SO 101.2 na odbočce č. 7 je uváděna v PD, nicméně chybí v rozpočtu. V daném místě je 
svodnice nutností.

Geometrický plán na SO 101.1.
Odůvodnění:
Na základě nesouladu skutečnosti a zaměření, které vychází z pozemkových úprav, bylo 
vyvoláno jednání s MÚ Úštěk dne 19. 9. 2017 (zápis v SD). Výsledkem jednání je nutnost vytvořit 
geometrický plán na pozemkové vypořádání.

v v
Zábradlí jímky propustku č.l SO LC Červená hájovna - Címš.
Odůvodnění:
Zábradlí jímky propustku ě. 1 SO LC Červená hájovna - Číms jev PD a věcně odpovídá, avšak chybí v 
rozpočtu.

Chybný součet na dodávku a montáž obrubníků v SO LC Červená hájovna - Číms.
Odůvodnění:
Chybný součet na dodávku a montáž obrubníků v tab. č. 3 SO LC Červená hájovna - Číms.

Sanace podloží ŠDa 200mm v SO LC Červená hájovna - Číms v km 0,580 - 1,040.
Odůvodnění:
Na základě statické zkoušky bylo v km 0,927 SO LC Červená hájovna - Čímš Edef2 stanoveno na 
25,1 MPa, což neodpovídá požadavku PD 40 MPa. Z toho důvodu byla navržena sanace v úseku km 
0,580 - 1,040 výměnou podloží v tl. 200mm za ŠDa 200mm.

Doplnění geotextílie do drenáží na SO LC Červená hájovna - Čímš.
Odůvodnění:
Pro prodloužení funkčnosti byla doplněna geotextílie do drenáží na SO LC Červená hájovna - Čímš.

v v
SO LC Červená hájovna - Címš - Odpočet sanace a dodávky cementu.
Odůvodnění:
Sanace cementem zamýšlená PD na SO LC Červená hájovna - Čímš byla po zhotovení zemní pláně 
zavržena pro nemalý obsah větších kamenů v zemině.

Pohoz z hrubě drceného kameniva zrno 63 až 125mm z terénu byl nahrazen pohozem z hrubě 
drceného kameniva zrno 32 až 63 mm z terénu.
Odůvodnění:
Frakce 32/63 je pro drenáže vhodnější než 63/125, navíc dodavatel nabídl i nižší cenu.

Smlouva o dílo Č.S933/2017/092 Dodatek č. 1
strana č.2



III.
Doba plnění

Vypouští se:

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle ěl. 
II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 1. 12. 2017. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž 
objednatel umožní zhotoviteli převzít řádně připravené staveniště později než 20. 7. 2017, nebude- 
li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li 
vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, 
popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se 
nepoužije.

Nahrazuje se:

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. 
II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 31. 5. 2018. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému 
účelu a nevykazuj e-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít 
dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 
občanského zákoníku se nepoužije.

Odůvodnění:
Termín pro dokončení stavby se mění z důvodu víceprací požadovaných objednatelem.

IV.
Cena za díl o

Vypouští se:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši:
LC Červená hájovna 4 188 470,23 Kč bez DPH
LC Od skládky za Červenou hájovnou 4 909 032,66 Kč bez DPH
LC Červená hájovna - Čímš___________________________ 5 395 941,83 Kč bez DPH________
Lesní cesty u Červené hájovny 14 493 444,72 Kč bez DPH
slovy čtrnáctmiliónůčtyřistadevadesáttřitisícčtyřistaětyřicetčtyřikorančeskýchsedmdesátdvahaléřů 
bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona ě. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

Nahrazuje se:

1. Za řádné provedení díla dle tohoto Dodatku č. 1 smlouvy č. S933/2017/092 náleží zhotoviteli cena 
za dílo ve výši:

Smlouva o dílo Č.S933/2017/092 Dodatek č. 1
strana č.3



LC Červená hájovna 4 599 702,18 Kč bez DPH
LC Od skládky za Červenou hájovnou 5 785 810,55 Kč bez DPH
LC Červená hájovna - Číms 5 789 427,38 Kč bez DPH
Lesní cesty u Červené hájovny 16 174 940,11 Kč bez DPH
slovy šestnáctmiliónůstosedmdesátčtyřitisícdevětsetčtyřicetkorunčeskýchjedenácthaléřů bez Dl 
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb.. 
dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

Doplňuje se o:

3. Finanční plnění pro rok 2017 je minimálně 12 525 000,- Kč bez DPH.

4. Doporučená výše finančního plnění pro rok 2017 je 14 500 000,- Kč bez DPH a více.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

Doplňuje se o:

19. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení splněním k 31. 12. 2017, je povinen objednateli 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny prací, jež zbývá provést do řádného plnění díla pro rok 
2017 dle tohoto Dodatku č. 1, určené bez DPH dle čl. IV. odstavce 3.

XIII.
Závěrečná ustáno v e n í

Doplňuje se o:

8. Součástí tohoto dodatku je příloha - rozpočet.

V ........, dne: V Teplicích, dne: .2.



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 
30 .10.2017

Název veř. zakázky: Lesní cesty u Červené hájovny

Zhotovitel:
AFC Servis DC a.s.
Objednatel:
Lesy České republiky,s.p., KŘ Teplice

Název akce 
(majetku):
LC Červená 
hájovna
LC Od Skládky za
Červenou
hájovnou
LC Červená 
hájovna - Člmš

Charakter
akce:

I

I

I

Čísla objektů:

SO 101.1,101.2

SO 102

LC Červená hájovna - Člmš

Stavební díly:

Popis změny:

Vícepráce:
- 1V. Sanace podloží v tl. 400 mm Dorosolem C 50 2% v SO 101.2 v km 0644-01,240 a v SO 102 v km 0,593-0,988 
a dále v tl, 400 mm Dorosolem C 50 4% v SO 102 v km 0,000 - 0,593. Laboratorní posudky pro stanovení sanace.
- 2V Dodávka a osazení ocelové svodnice včetně betonu v SO 101.2 na odbočce č. 7.
- 3V Geometrický plán na SO 101.1.
- 4V Zábradlí jímky propustku č.1 SO LC Červená hájovna - Číms.
- 5V Chybný součet na dodávku a montáž obrubníků v SO LC Červená hájovna - Číms.
- 6V Sanace podloží ŠDa 200mm v SO LC Červená hájovna - Čímšv km 0,580 -1,040
- 7V Doplnění geotextílle do drenáží na SO LC Červená hájovna - Člmš.

Méněpráce:
- 1M SO LC Červená hájovna - Číms - Odpočet sanace a dodávky cementu.

Záměna položky:
- 1Z Pohoz z hrubě drceného kameniva zrno 63 až 125mm z terénu byl nahrazen pohozem z hrubě drceného 
kameniva zrno 32 až 63 mm z terénu.

Zdůvodnění změny:
1V-Zemina pláně je jílovitopísčltá, nesoudržná a nezhutnltelná. Na základě tohoto zjištění byly odebrány vzorky 
SO 101.2 ve staničení 0,9 km a SO 102 v 0,3 a 0,8 km. Z výsledku vyplynula nutnost sanace podloží v tl. 400 mm 
Dorosolem C 50 2% v SO 101.2 v km 0644-01,240 a v SO 102 v km 0,593 - 0,988 a dále v tl. 400 mm Dorosolem C 
50 4% v SO 102 v km 0,000 - 0,593.
2V-Svodnice v SO 101.2 na odbočce č. 7 je uváděna v PD, nicméně chybí v rozpočtu. V daném místě je svodnice 
nutností
3V - Na základě nesouladu skutečnosti a zaměření, které vychází z pozemkových úprav, bylo vyvoláno jednáni s 
MÚ Úštěk dne 19. 9. 2017 (zápis v SD). Výsledkem jednání je nutnost vytvořit geometrický plán na pozemkové 
vypořádání.
4V - Zábradlí jímky propustku č.1 SO LC Červená hájovna - Číms je v PD a věcně odpovídá, avšak chybí v 
rozpočtu.
5V - Chybný součet na dodávku a montáž obrubníků v tab. č. 3 SO LC Červená hájovna - Člmš.
6V - Na základě statické zkoušky bylo v km 0,927 SO LC Červená hájovna - Člmš Edef2 stanoveno na 25,1 MPa, 
což neodpovídá požadavku PD 40 MPa. Z toho důvodu byla navržena sanace v úseku km 0,580 - 1,040 výměnou 
podloží v tl. 200mm za ŠDa 200mm.
7V - Pro prodloužení funkčnosti byla doplněna geotextllie do drenáži na SO LC Červená hájovna - Člmš.

1IVI-Sanace cementem zamýšlená PD na SO LC Červená hájovna - Člmš byla po zhotovení zemní pláně zavržena 
pro nemalý obsah větších kamenů v zemině.

1Z - frakce 32/63 je pro drenáže vhodnější než 63/125, navíc dodavatel nabídl I nižší cenu.



Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum:
30.10. 2017

Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):
do časového plánu 
(Ano/Ne): Ano Termín dokončení 

do: 31.5.2018

Snížení 
ceny o: 
(Kč bez 
DPH)

1: 65 279,71 Kč bez DPH

N:

Bilance:

1 681 495,39 Kč bez DPHuo ceny. ~ Zvýšení 
ceny o: 
(Kč bez 
DPH)

I: 1 746 775,10 Kč bez DPH

N:

Konečná celková cena akce po změně 16 174 940,11 Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 16 174 940,11 Kč bez DPH

Zástupce 
zhotovitele - 
jméno:

Pavel Moravčik Datum:
30.10.2017 

Zástupce 
objednatele - 
jméno:

1

-------------
Datum:
30.10. 2017

Přílohy:

Poznámk

1. Položkový rozpočet Dodatku č. 1 po objektech
2. Zápisy z SD týkající se dodatku
3. Protokoly laboratoře ověřující vhodnost úpravy podloží z 20. 9. 2017
4. Protokol statické zkoušky v km 0,927 SO LC Červená hájovna - Číms
a;



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 320 006-2017

Stavba: vícepráce LC Červená hájovna

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 681 495,39
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 681 495,39

DPH základní 
snížená

21,00% ze
15,00% ze

CenasDPH v

2 134 601,18
0,00

448 266,25
0,00

CZK 2 129 761,64
s

Projektant

Datum 

Objedn

Datum a podpis:____ __ Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód; 220 006-2017

Stavba: vícepráce LC Červená hájovna

Místo; Datum: 30.10.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 1 681 495,39 2 034 609,42
a) S0102
b) SO 101.2
c) SO 101.1
d) ČÍMS VÍCEPRÁCE
e) ČÍMŠ MÉNĚPRÁCE
f) ČÍMŠ ZMĚNA

876 777,89 
359 231,95

52 000,00 
458 765,26 
-64 792,81 

-486,90

1 060 901,25 
434 670,66 

62 920,00 
555 105,96 
-78 399,30 

-589,15
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 681 495,39 2 034 609,42

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: vícepráce LC Červená hájovna

Objekt: a)-SO102

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 10. 2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 876 777,89
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 876 777,89

DPH základní 21,00'í ze 502 667,89 105 560,26
snížená 15,003 ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 982 338,15|

lobj

li• 
S

K
t

Dat

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: vťcepráce LC Červená hájovna

Objekt: a) - SO 102

Místo:
Datum: 30.10.2017

Objednatel:
Zhotovitel: Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV ■ Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

876 777,89

876 777,89 

876 777,89

2) Ostatní náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
876 777,89

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba: vicepráce LC Červená hájovna

Objekt: a) - SO 102

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství

2. 10. 2017

J.Cena Koeficient J.cena po 
URS 2017 přepočtu přepočtu Cena celkem [CZK)

876 777,89

HSV - Práce a dodávky HSV 876 777,89

1-Zemní práce____________________________________ 876 777,89
1 K R1

Posudek zeminy pro sanace vč, odběru a odvozu 
vzorku kus 2,000 VRH 5 000,00 10 000,00

2 K 5610611(1
Zřízeni podkladu ze zeminy upravené vápnem,
cementem, směsnými pojivý tl 400 mm m2 6 802,000 p0UŽ1,°

z rozpočtu
55,00 374 110,00

3 M 5559/0620
pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin 
Prachovke Geosol (Dorosol) C 50 t 256,844 lnová ceno 2 620,000 0,715 f 881,16 483 164,66

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 256,844 !P0UŽU°
|z rozpočtu

7 K 998225)11 z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t 37,00 9 503,23

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: vícepráce LC Červená hájovna

Objekt: b) - SO 101.2

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum; 30.10.2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ;

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 359 231,95
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 359 231,95

DPH základní 21,00'í ze 171 395,95 35 993,(5
snížená 15,00'í ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 395 225,10

[Datum a podpis: Razítko ! Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: vfcepráce LC Červená hájovna

Objekt: b) - SO 101.2

Misto: Datum: 30.10.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód ■ Popis Cena celkem (CZKJ

1) Náklady z rozpočtu

HSV ■ Práce a dodávky HSV
1 • Zemní práce
998 • Přesun hmot

359 231,95

359 231,95 
356 196,51 

3 035,44

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 359 231,95

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba: vícepráce LC Červená hájovna

Objekt: b) - SO 101.2

Místo: Datum: 30.10.2017
Objednatel:
Zhotovitel;

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena Koeficient 
URS 2017 přepočtu J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 359 231,95

1 K 561061!t1
Zřízeni podkladu ze zeminy upravené 2X 
vápnem, cementem, směsnými pojivý U 400 m2 3 415,200

použito 
z rozpočtu 55,00 187 836,00

2 AI 555910620 pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin 
Prachovice Geosol (Dorosol) C 50 t 50,599 Nová cena 2 620,000 0,741 í 941,42 156 476,51

3 K 919111111 Svodofce ocelová vč.osazení vnitřní 5iře I20mm m 5,000 použito 
z rozpočtu \ 120,00 5 600,00

4 K 919535555
Obetonováni trubního propustku betonem 
prostým tř. C 12/15 m3 0,600

použito 
z rozpočtu 2 140,00 1 284,00

5 K R7 Posudek zeminy pro sanace kus 1,000Wrh 5 000,00 5 000,00

998 • Přesun hmot
| Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem .... I

82,039 POUHt°
z rozpočtu ■

6 K 998225111 jz kamene, monolitickým betonovým nebo 
[živičným

t j

3 035,44
" I ' ' j

37,00| 3 035,44;

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: vícepráce LC Červená hájovna

Objekt: c) - SO 101.1

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.10,2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 52 000,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 52 000,00

DPH základní 21,00% ze 52 000,00 10 920,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 62 920,00

Projektant

Datum a po

Objednavat

I (n
' f OPid 

i lííltj
i Di, 

í Datum a po

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: vícepráce LC Červená hájovna

Objekt: c) - SO 101.1

Místo: Datum: 30,10.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
2 - Zakládání

52 000,00

52 000,00 
52 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 52 000,00

Strana Z z 3



ROZPOČET

Objekt: c) - SO 101.1

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

Stavba: vícepráce LC Červená hájovna

Datum: 30.10.2017

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV
2 - Zakládání__________

1 | K |2R jGeometrickýptán kpt. | 1,000j 52 000,001

52 000,00
52 000,00 

52 000,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: vicepráce LC Červená hájovna

Objekt: d) - ČÍMŽ

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,0031 ze 10 000,00
snížená 15,00'c ze 0,00

jCenas DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 30.10.2017

ÍČ:
0IČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

•158 765,26 
38 897,32

497 662,58

z 100,00 
0,00

499 762,581

Projektant

Datum

Obje

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana I z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: vícepráce LC Červená hájovna

Objekt: d) ČIMŠ VfCEPRÁCE

Alísto: Datum: 30.10.2017
Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód ■ Popis
Cena celkem (CZK)

1) Náklady z rozpočtu

H5V - Práce a dodávky HSV 

t - Zemní práce
2 Zakládání

5 Komunikace

9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání

458 765,26

458 765,26 

64 004,00 
55 478,62 

209 070,00 

91 315,32

998 • Přesun hmot 38 897,32

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
458 765,26



ROZPOČET

Stavba: vicepráce IC Červená hájovna

Objekt: d) - ČÍMŽ

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

' PČ Typ Kód Popis Ml Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky H5V

j • Zemni práce

t K R7 i Posudek zeminy pro sanace kus

30.10.2017

J.cena fCZK] Cena celkem fCZK] i 

458 765,26

________ 458 765,26

6-1 004,00 
10 000,00;5 000,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: vicepráce LC Červená hájovna

Objekt; d) - ČÍMŽ

JKSO: CC-CZ:
Místo: Dalum: 30.10.;

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu ■64
Ostatní náklady 0ODKAZ!

Cena bez DPH tfODKAZI

DPH 2ákladni 2i,oo>; 2 c ČQDKAZI ČODKAZI
snížená í5,ooí; za 0,00

jcena s DPH v CZK //ODKAZ!

[Datum a 

(Objedna

i I cí.
i i smii if’. 
i /'iaj
j Pr.

jProjekta

| Datum a podpis:___  Razítjoo

Strana I z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: vicepráce LC Červená hájovna

Objekt: e) ČIMŠ MÉNĚPRÁCE

Místo: Datum: 30.10,2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód • Popis Cena celkem (C2K)

1) MÉNĚPRÁCE

5 - Komunikace pozemní

998 • Přesun hmot

-64 792,81

•64 354,40

■438,41

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -64 792,81

Strarva 113



ROZPOČET

Stavba: vicepráce LC Červená hájovna

Objekt: e) ČIMŠ MÉNĚPRÁCE

Datum: 30.10.2017

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

! PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

5 ■ Komunikace pozemní
------------ zrizem poowduu ze zeminy upravené vápnem,

cementem, směsnými pojivý tl *100 mm plochy
:Hn tfWYl m?
cement strvíkoportfandský CEM ll/A-S *#2.5 R 
VL

66 K 561061111

2 M 585221100

998 - Přesun hmot---- jrrťwrnmuTrpro-puzemnrKomumKace v Myitnit
998225111 |z kamene, monolitickým betonovým nebo
____________ Ííivtřnvm -----------------------------------

MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZKj

-64 792,81

-64 354,40

m2 •836,800
i 55,00; *46 024,00

ř ■11,849 použito 
z rozpočtu 1 1 547,00 i • rs no,-to

-438,41

•11,849
použito j 1
z rozpočtu ; }

r ^
37,00 -438,41

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: vícepráce LC Červená hájovna

Objekt: d) - ČÍMŽ

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 10. 2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu •<186,90
Ostatní náklady /^ODKÁŽI

Cena bez DPH //ODKAZ!

DPH základní 21,00?, ze ÍODKAZI íčODKAZl
snížená 15,003 ze 0.00 0,00

Cena s DPH v CZK //ODKAZ! !

Projektan

Datum a p

i Objednav
l.t:!,y C
«t‘i'C.
DM) OS
IČ: <1/
Krojsí:
Pr, Víd

Datum a podpis: Razítko

Strana t z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Slavba: vícepráce LC Červená hájovna

Objekt: f) ČIMŠ ZMĚNA

Místo: Datum: 30.t0.Z0l7

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kíd - Popis Cena celkem [CZK]

1) MÉNĚPRÁCE -486,90

5 - Komunikace pozemní '486,90

998 - Přesun hmot

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -486,90

Strana 2 z i



ROZPOČET

Stavba: vícepráce LC Červená hájovna

Objekt: f) ČIMŠ ZMĚNA

Mis to: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatet:

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady z rozpočtu

30.10.2017

J.cena (CZKJ Cena celkem (CZK]

-486,90
5 - Komunikace pozemní

Pohoz z hrubého drceného kamenivo 
zrno 63 až 125 mm z terénu 
Pohoz z hrubého drceného kamenivo 
zmo 32 až 63 mm z terénu

\ | K í*164531112
i í

2 i K Í46453J111

ii)3 162,300

m3 162,300

-486,90

-93 678,40 i

98 191,50;

*603,00

605,00;

Strana i ? 3




